CUERDA SEMI ESTATICÁ 11 MM
SOPORTE DE ASEGURAMIENTO FLEXIBLE
FT
.N
TW
IS
T.
01

 material 100% polyamide
 masa  74 g/m
 resistancia ruptura 3,41 kN
 cantidad de usos  32
N
TW
IS
T
N
TW
IS
TC
MODELOS NORMA REFERENCIAS LARGOS TERMINACIONES CONECTOR
INCLUIDO
NTWIST EN 1891-A
NTWIST.50 50 m
X XNTWIST.100 100 m
NTWIST.800 800 m
NTWISTC
EN 353-2
En utilización con
el anti caída móvil
ASC’O®
NTWISTC.10.P 10 m
NM17ALU
NTWISTC.15.P 15 m
NTWISTC.20.P 20 m
NTWISTC.30.P 30 m
Consultar por otros largos.
mkj